[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2024

                                                                  №   69
поселок Новоберезанский
                О внесении изменений в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 13.03.2024 №20 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, занимающих должности по осуществлению первичного воинского учета на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочении оплаты труда работников администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внеси в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 13.03.2024 № 20 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, занимающих должности по осуществлению первичного воинского учета на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:
1.1 Произвести   повышение должностного оклада работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 4,0 процента.
1.2 Приложение к Положению об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление подлежит официальному обнародованию путем официального опубликования и размещению на официальном сайте администрации   Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
Глава
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                       А.В. Зарицкий
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к Положению об оплате труда

                                                                       работника, занимающего должность

                                                                              по осуществлению первичного

                                                                                     воинского учета

Должностной оклад работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

1. Инспектор по воинскому учету и бронированию военнообязанных – 5 756 рублей.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.В. Зарицкий